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Wanhan Witosen melontareitti on merkittävä matkailukohde 
Petäjävedeltä Päijänteelle saakka. Hankkeen tavoitteena oli luoda Wanhan 
Witosen melontareitille yhtenäinen, edustava ilme kunnostamalla ja 
uusimalla reitin varrella olevat laiturit, taukopaikkarakenteet ja opasteet 
niin, että reitti palvelee tämän päivän retkeilijöiden ja matkailijoiden 
tarpeita. Lopputuloksena on yhtenäinen 75 kilometrin mittainen 
turvallinen ja houkutteleva melontareitistö kauniissa kulttuurimaisemissa, 
jonka varrella on sopivan välimatkan välein levähtämiseen, ruokailuun ja 
yöpymiseen tarvittavat laadukkaat taukopaikkarakenteet.  

 
Hanke on toteutettu Jämsän kaupungin ja Petäjäveden kunnan toimesta 
yhteisenä hankkeena. Avustuksen hakijana ja hankkeen hallinnoijana oli 
Jämsän kaupunki. Hankkeen konkreettisesta toteutuksesta ja työnjohdosta 
vastasi Jämsän kaupungin työllistämisyksikön työnjohto, Petäjäveden 
puolella kunnan tekninen toimi. Hankkeessa on uudistettu reitin varrella 
olevia laitureita, rakenteita ja opasteita. Hankkeessa on lisäksi toteutettu 
Fresbee-golf radan laajennus Myllymäkeen, Halliin ja Koskenpään 
taajamiin on toteutettu infotaulut (Halliin 2 kpl, Koskenpäälle 3 kpl), 
Jämsänjoen varteen aistipolulle on hankittu soitinryhmä. Opasteiden 
graafinen suunnittelu ostettiin mainostoimistolta ja toteutus 
ulkoilmoituksiin erikoistuneelta toimittajalta. Taukopaikkarakenteet 
rakennettiin mahdollisimman pitkälle työllistämisyksikön omana työnä. 
Osa rakenteista ostettiin valmiina, materiaalit ostettiin eri toimittajilta. LC 
Kuorevesi toteutti infotaulut Halliin, Koskenpää ry toteutti infotaulut 
Koskenpäälle. 

 
Hankkeen kokonaiskustannukset olivat 36 189 euroa, josta ELY-keskuksen 
osuus 70 % oli 25 332 ja kuntien 30 % suora tuki 10 857 euroa. Hankkeelle 
hyväksytty kustannusarvio oli 47 322 euroa. Hankkeen kustannukset olivat 
11 133 euroa hyväksyttyä kustannusarviota alemmat.  Wanhan Witosen 
investointishankkeen alkuperäisessä suunnitelmassa oli hankkia rakenteet 
valmiina, mutta myöhemmin päädyttiin rakentamaan ne 
työllistämisyksikön omana työnä. Alkuperäinen kustannusarvio toteutui 
tästä syystä merkittävästi pienempänä.  

 
Hankkeen suoria hyötyjiä eli edunsaajia ovat alueen melontapalveluja, 
opastusta ja majoitusta tarjoavat yritykset, melonnan harrastajat, 
luontoretkeilijät, kalastajat sekä lähialueiden asukkaat ja kesämökkiläiset. 

 
Hankkeen tavoitteena oli kunnostustöiden ja investointien lisäksi luoda 
reitille ylläpito-organisaatio, mutta sen toteutuminen jäi hankkeen aikana 



saavuttamatta. Osana Jämsän liikunta- ja matkailureittien kehittämistä 
tulee jatkossa selvittää reitin ylläpito-organisaation mahdollisuudet. Myös 
toteutumatta jääneiden kohteiden kunnostustarpeisiin tulee kiinnittää 
huomiota hankkeen jälkeisinä vuosina Jämsän ja Petäjäveden 
liikuntapaikkojen kunnossapidosta vastaavien toimesta. Wanhan Witosen 
melontareittiä markkinoidaan Jämsän kaupungin matkailumarkkinoinnin 
yhteydessä.  

 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Hallintosääntö § 24 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 

 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Hanna Helaste 

 
 Kaupunginhallitus merkitsee Wanhan Witosen melontareitin 

muutoshakemus -hankkeen loppuraportin ja loppumaksun hyväksyttynä 
tiedoksi. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


